Phụ lục X
MẪU THÔNG BÁO VỀ TÌNH TRẠNG HỒ SƠ

(Ban hành kèm theo Thông tư số 54/2024/TT-BGTVT ngày 15 tháng 11 năm 2024 của
Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)

……………
(Cơ quan tiếp nhận hồ sơ)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số: …./…. Hà Nội, ngày …. tháng …. năm …..

THÔNG BÁO VỀ TÌNH TRẠNG HỒ SƠ

Kính gửi:

Thông báo về tình trạng hồ sơ đăng ký kiểm tra số:

Nội dung thông báo:

Nơi nhận:
- Như kính gửi

Người tiếp nhận hồ sơ
(Ký ghi rõ họ tên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T16:28:50+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI<bogiaothongvantai@mt.gov> đã ký lên văn bản này!